

SISTEMA DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE PURISIMA DEL RINCON, GTO
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS
AL 31 DE MARZO DEL 2018

Rubro de Ingresos	Ingresos					Diferencia
	Estimado	Ampliaciones y Reducciones	Modificado	Devengado	Recaudado	
	(1)	(2)	(3 = 1 + 2)	(4)	(5)	
Impuestos	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Contribuciones de Mejoras	244,900.00	0.00	244,900.00	124,758.12	124,758.12	-120,141.88
Derechos	30,272,385.68	3,900,000.00	34,172,385.68	9,391,314.71	9,391,314.71	-20,881,070.97
Productos	81,400.00	2,000.00	83,400.00	27,843.31	27,843.31	-53,556.69
Corriente	81,400.00	2,000.00	83,400.00	27,843.31	27,843.31	-53,556.69
Capital	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Aprovechamientos	5,731,929.13	643,000.00	6,374,929.13	3,211,966.46	3,211,966.46	-2,519,962.67
Corriente	5,731,929.13	643,000.00	6,374,929.13	3,211,966.46	3,211,966.46	-2,519,962.67
Capital	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
No comprendidos en las fracciones de la Ley de Ingresos causadas en ejercicios fiscales anteriores pendientes de liquidación o pago	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Participaciones y Aportaciones	3,250,000.00	13,694,883.72	16,944,883.72	3,267,981.72	3,267,981.72	17,981.72
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	150,000.00	0.00	150,000.00	0.00	0.00	-150,000.00
Ingresos Derivados de Financiamientos	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Total	39,730,614.81	18,239,883.72	57,970,498.53	16,023,864.32	16,023,864.32	-23,706,750.49
				Ingresos Excedentes		17,981.72
Estado Analítico de Ingresos Por Fuente de Financiamiento	Ingresos					Diferencia
	Estimado	Ampliaciones y Reducciones	Modificado	Devengado	Recaudado	
	(1)	(2)	(3 = 1 + 2)	(4)	(5)	
Ingresos del Gobierno	39,730,614.81	18,239,883.72	57,970,498.53	16,023,864.32	16,023,864.32	-23,706,750.49
Impuestos	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Contribuciones de Mejoras	244,900.00	0.00	244,900.00	124,758.12	124,758.12	-120,141.88
Derechos	30,272,385.68	3,900,000.00	34,172,385.68	9,391,314.71	9,391,314.71	-20,881,070.97
Productos	81,400.00	2,000.00	83,400.00	27,843.31	27,843.31	-53,556.69
Corriente	81,400.00	2,000.00	83,400.00	27,843.31	27,843.31	-53,556.69
Capital	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Aprovechamientos	5,731,929.13	643,000.00	6,374,929.13	3,211,966.46	3,211,966.46	-2,519,962.67
Corriente	5,731,929.13	643,000.00	6,374,929.13	3,211,966.46	3,211,966.46	-2,519,962.67
Capital	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
No comprendidos en las fracciones de la Ley de Ingresos causadas en ejercicios fiscales anteriores pendientes de liquidación o pago	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Participaciones y Aportaciones	3,250,000.00	13,694,883.72	16,944,883.72	3,267,981.72	3,267,981.72	17,981.72
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	150,000.00	0.00	150,000.00	0.00	0.00	-150,000.00
Ingresos de Organismos y Empresas	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	150,000.00	0.00	150,000.00	0.00	0.00	-150,000.00
Ingresos derivados de financiamiento	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Ingresos Derivados de Financiamientos	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Total	39,730,614.81	18,239,883.72	57,970,498.53	16,023,864.32	16,023,864.32	-23,706,750.49
				Ingresos Excedentes		17,981.72

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.